[image: ]
Калужская область
 ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования
 «Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2019 года										№ 465

О внесении изменений в Постановление от 27.10.2005 N67 "Об утверждении положения "О земельном налоге на территории МО ГП "Город Малоярославец"

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Налоговым кодексом РФ, руководствуясь ст. 26 Устава МО  ГП «Город Малоярославец», Городская Дума

					РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Постановление от 27.10.2005 N67 "Об утверждении положения "О земельном налоге на территории МО ГП "Город Малоярославец"
1.1. П.5.5. Положения изложить в следующей редакции:
«Налогоплательщики, имеющие право на уменьшение налоговой базы и на налоговые льготы, должны представить в налоговые органы соответствующее заявление. По желанию налогоплательщика могут быть предоставлены копии документов, подтверждающие такое право.»
1.2. П.6 Положения исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации МО ГП «Город Малоярославец».

[bookmark: _GoBack]Глава МО ГП «Город Малоярославец»					О.А. Жукова
image1.wmf